
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780260

Prodej rekreačního objektu, Bratřice (okres Pelhřimov)

Prodej chaty, 71 m?, Bratřice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877276 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bratřice (okres Pelhřimov)

Prodej chaty, 71 m?, Bratřice

Chata v lese, obklopena přírodou, v blízkosti rybníka, klid a pohoda.
Myslíte, že to je sen? Je to realita a my vám ji rádi představíme.
Nabízíme vám k prodeji chatu na klidném místě obklopenou přírodou
a k rybníku je to co by kamenem dohodil. Chata je podsklepena, kde
podezdívka je z lomového kamene a hlavní část je dřevěná
zateplená. V posledních letech zde proběhla rekonstrukce střechy,
zateplení, koupelna, jímka. Chata je napojena na elektřinu, vodovod
a odpady jsou svedeny do jímky. Vytápění chaty je sporákem na
tuhá paliva v kuchyni a v koupelně je podlahové elektrické vytápění.
V podkroví je prostorná místnost na spaní. V přízemí chaty je
obývací kuchyně, pokoj a koupelna se sprchovým koutem a toaletou.
Z obývací kuchyně je vstup na terásku, kde je ideální místo vypít si
kávu a užívat klidu. Před chatou je posezení a ohniště na opečení
buřtů. V horkých dnech uvítáte rybník s názvem Černý rybník, který
je kousek od chaty. Popsat toto místo není lehké a zvu vás na
prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 121 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 44

Vybavení sklep

Umístění objektu polosamota

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780260

Prodej rekreačního objektu, Bratřice (okres Pelhřimov)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2009

Rok kolaudace 1962

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 71

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Zelenková Gabriela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


